

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

LPH Holding ApS

Skattergade 25
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 82 84 14

**Årsrapport for
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. september 2021

Dirigent advokat Jens Bertel Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 2.094.264 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår via resultat af datterselskaber også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/7 2020 - 30/6 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.200	-13.171
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING M.V.	-12.200	-13.171
Afskrivninger	-85.000	-85.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-97.200	-98.171
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.003.395	1.280.570
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	173.105	12.969
1. Finansielle indtægter	55.223	49.740
2. Finansielle omkostninger	-39.113	-38.741
RESULTAT FØR SKAT	2.095.410	1.206.367
3. Skat af årets resultat	-1.146	-1.681
ÅRETS RESULTAT	2.094.264	1.204.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.426.500	593.539
Overført resultat	-32.236	-88.853
Disponeret i alt	2.094.264	1.204.686

BALANCE PR. 30. JUNI 2021AKTIVER

Note	30/6 2021 Kr.	30/6 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kunst.....	255.000	340.000
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.703.526	12.450.131
Andre værdipapirer og kapitalandele	402.057	228.952
	14.105.583	12.679.083
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.360.583	13.019.083
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder	750.000	700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.927.461	1.898.060
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	597.980	377.313
	3.275.441	2.975.373
Likvide beholdninger.....	911	13.142
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.276.352	2.988.515
AKTIVER I ALT	17.636.935	16.007.598

BALANCE PR. 30. JUNI 2021PASSIVER

Note	30/6 2021 Kr.	30/6 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.759.020	10.332.520
7. Overført resultat	3.559.343	3.591.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	16.143.363	14.749.099
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.419	953.005
Skyldig selskabsskat	483.126	278.994
Skyldig selskabsskat tidl. år	527	0
Mellemregning kapitalejer	20.500	20.500
Anden gæld	6.000	6.000
	1.493.572	1.258.499
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.493.572	1.258.499
PASSIVER I ALT	17.636.935	16.007.598
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9. Gennemsnitlig antal beskæftigede.		

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.		
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:				
Renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 55.223 kr.				
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Renteomkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 37.841 kr.				
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst	599.126	378.994		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-597.980	-377.313		
	1.146	1.681		
		2020/21 Kr.		
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	2.248.063	273.500		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsessum ultimo	2.248.063	273.500		
Værdireguleringer primo	10.202.068	-44.548		
Årets resultat	2.003.395	173.105		
Årets udbytte	-750.000	0		
Værdireguleringer ultimo	11.455.463	128.557		
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	13.703.526	402.057		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:				
Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Egenkapital	Årets resultat efter skat
Svendborg Begravelsesforretning A/S	Svendborg	100%	1.917.860	777.465
Galleri DGV ApS	Svendborg	100%	1.761.539	193.043
LPH Ejendomsselskabet ApS	Svendborg	100%	10.024.127	1.032.887
			13.703.526	2.003.395

NOTER**8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har stillet kaution overfor Svendborg Begravelsesforretning A/S, Galleri DGV ApS og LPH Ejendoms-selskabet ApS' engagement med Fynske Bank.

Engagementet udgør pr. statusdagen 2.729.770 kr. med et maksimum på 4.700.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LPH Ejendomsselskabet ApS' engagement med Nykredit.

Engagementet udgør pr. statusdagen 3.161.842 kr.

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatnings-kredsen for danske selskabsskatter.

9. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1 1